чрез издаване на нови 11 042 поименни акции на Държавата с номинална 

стойност 10 лева всяка. 

- ЗА 

1.2. По т. 2 – Приемане на решение за промяна в устава на дружеството. 
Проект на решение: Общото събрание на акционерите приема следните 

промени в устава: 

Чл. 7, ал. 1 от устава думите “14 675 010 (четиринадесет милиона шестстотин 

седемдесет и пет хиляди и десет)” се заменят с думите “14 785 430 (четиринадесет 
милиона седемстотин осемдесет и пет хиляди четиристотин и тридесет)”, като текстът 
придобива следното съдържание: 

“Чл. 7, ал. 1. Капиталът на дружеството е в размер на 14 785 430 (четиринадесет 
милиона седемстотин осемдесет и пет хиляди четиристотин и тридесет) лева.” 

Чл. 7, ал. 2 от устава думите “ 1 467 501 (един милион четиристотин шестдесет 
и седем хиляди петстотин и една)” се заменят с думите “1 478 543 (един милион 
четиристотин седемдесет и осем хиляди петстотин четиридесет и три)”, като текстът 
придобива следното съдържание: 

„Чл. 7, ал. 2. Капиталът се разпределя в 1 478 543 (един милион четиристотин 
седемдесет и осем хиляди петстотин четиридесет и три) поименни акции, всяка от 
които с номинална стойност 10 (десет) лева.” 

Създава се: „Чл. 7. ал. 3, т. 4 „ В капитала на дружеството е включена 

непарична вноска в размер на 110 428,78 лева, направена от държавата акционер, в 
изпълнение на Решение на Министерски съвет № 208 от 26.03.2024 г.

[...]

Чл. 7, ал. 6 придобива следното съдържание: 

„Чл. 7, ал. 6. Капиталът е разпределен, както следва: 
За държавата, представлявана от министъра на здравеопазването - 93,30 

(деветдесет и три цяло тридесет стотни) на сто от капитала, представляващи 1 379 514 
(един милион триста седемдесет и девет хиляди петстотин и четиринадесет) 
поименни акции, всяка от които с номинална стойност 10 (десет) лева; 

За община Габрово - 3,47 (три цяло и четиридесет и седем стотни) на сто от 
капитала или 51 242 (петдесет и една хиляди двеста четиридесет и две) броя 
поименни акции, всяка от които с номинална стойност 10 (десет) лева; 

За община Дряново - 0,58 (нула цяло и петдесет и осем стотни) на сто от 
капитала или 8 581 (осем хиляди петстотин осемдесет и една) броя поименни акции, 
всяка от които с номинална стойност 10 (десет) лева; 

За Община Севлиево - 1,98 (едно цяло деветдесет и осем) на сто от капитала 
или 29 323 (двадесет и девет хиляди триста двадесет и три) броя поименни акции, 
всяка от които с номинална стойност 10 (десет) лева; 

За община Трявна - 0,67 (нула цяло и шестдесет и седем стотни) на сто от 
капитала или 9 883 (девет хиляди осемстотин осемдесет и три) броя поименни акции, 
всяка от които с номинална стойност 10 (десет) лева. 

- ЗА 

1.3. По т. 3 – Приемане на решение за замяна на недвижими имоти /обекти/ в 

договор за учредяване на безвъзмездно право на ползване на недвижими имоти 
сключен на 18.01.2018 г.

[...]

идентификатор 14218.502.907, актуван с АОС № 2803/24.06.2024 г., вписан под № 

128 в том VІ, дело № 655, имотна партида 86 752, вх. № 1755/26.06.2024 г., при 
Служба по вписванията гр. Габрово, придаден по регулация към УПИ VI-480 от кв. 
59 по действащия план на гр. Габрово, Северна зона – II част. 
 Цената на имота е 3 360 лв. (три хиляди триста и шестдесет лева). 
 Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 
 2. Задължава кмета в шестмесечен срок от приемане на решението да 
предприеме действия по издаване на заповед и сключване на договор за продажба на 
имота. 

Приложение: АОС и скица